ДУМА ПОДГОРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.06.2023 № 64/1
д. Подгорцы

О назначении выборов депутатов Думы муниципального образования
Подгорцевского сельского поселения Юрьянского района Кировской

области третьего созыва

В соответствии с частью 5 статьи 5 Закона Кировской области от

28.07.2005 № 346-30 «О выборах депутатов представительных органов и глав

муниципальных образований в Кировской области», Дума Подгорцевского

сельского поселения РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования

Подгорцевского сельского поселения Юрьянского района Кировской области

третьего созыва на 10 сентября 2023 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Юрьянские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Думы
Подгорцевского сельского п ения

Подгорцевского
сельского

\ поселения /

Медведева

Глава Подгорцевского
сельского поселения Е.В. Колпащикова